1.2.2 EXPLOSIONSGESCHÜTZTE EINZELBATTERIE-LANGFELDLEUCHTEN  BR-2241 – 0914
Wenn Sie auch dezentral eine
zuverlässige Notbeleuchtung
benötigen
Einzelbatterie Notleuchten
sorgen dezentral für die vorge-
schriebene Notbeleuchtung,
unabhängig von zentralen

eLLS 08018/18 NE /  eLLS 08036/36 NE (Zone 1, 2, 21, 22)
 EXPLOSIONSGESCHÜTZTE EINZELBATTERIE-LANGFELDLEUCHTEN  BR-2241 – 0914 1.2.3
Bestellangaben
eLLK 92018/18 NE / eLLK 92036/36 NE / eLLM 92018/18 NE
eLLS 08018/18 NE/ eLLS 08036/36 NE
Bestellangaben
Typ Ausführung Klemmen Einseitige
Durchgangs-
verdrahtung
Zweiseitige
Durchgangs-
verdrahtung
Einführung/
Gewinde
Schraub-
verschluss
Verschluss-
stopfen
Bestell-Nr.
eLLK 92018/18 NE
eLLK 92018/18 NE
(2 x 18 W)
1/6-1K 1 x 6 x – 2 x M25,
Kunststoff
1 1 2260 885 101
eLLK 92018/18 NE
(2 x 18 W)
2/6-2K 2 x 6 – x 2 x M25,
Kunststoff
2 x M25 1 2260 885 103
eLLK 92018/18 NE
(2 x 18 W)
1/6-1M 1) 1 x 6 x – 2 x M20,
Metallgewinde
1 x M20 1 2260 885 109
eLLK 92018/18 NE
(2 x 18 W)
2/6-2M 1) 2 x 6 – x 4 x M20,
Metallgewinde
3 x M20 1 2260 885 111
eLLK 92018/18 NE
(2 x 18 W)
1/6-1M 1) 1 x 6 x – 2 x M25,
Metallgewinde
2 x M25 1 2260 885 609
eLLK 92018/18 NE
(2 x 18 W)
2/6-2M 1) 2 x 6 – x 4 x M25,
Metallgewinde
4 x M25 1 2260 885 611
eLLM 92018/18 NE 2)
eLLM 92018/18 NE
(2 x 18 W)
2/6-2K 1 x 8 – – 2 x M25,
Kunststoff
1 1 2273 885 101
eLLK 92036/36 NE (220 - 254 V AC)
eLLK 92036/36 NE
(2 x 36 W)
1/6-1K 1 x 6 x – 2 x M25,
Kunststoff
1 1 2261 885 101
eLLK 92036/36 NE
(2 x 36 W)
2/6-2K 2 x 6 – x 2 x M25,
Kunststoff
2 x M25 1 2261 885 103
eLLK 92036/36 NE
(2 x 36 W)
1/6-1M 1) 1 x 6 x – 2 x M20,
Metallgewinde
1 x M20 1 2261 885 109
eLLK 92036/36 NE
(2 x 36 W)
2/6-2M 1) 2 x 6 – x 4 x M20,
Metallgewinde